
Kód Název produktu Počet Cena/jed. RP Cena/jed.
s RP

Základ
s RP

DPH % Celkem

S1 Talk-set pro hlasovou komunikaci přes optické vlákna, 1310/1550nm, až 80km, 2x jednotka + 2x head set

1 27 730,00 0,00 27 730,00 27 730,00 21 33 553,30

OMR-FARADAY-3m-FCA_v1 Faraday zrcátko, 1550nm, G.657.A1 250um, 3m, FC/APC, 5x 34mm steel box

6 1 035,00 0,00 1 035,00 6 210,00 21 7 514,10

S1 Cirkulátor SM 1550nm (+-40nm), 2x v LGX krabičce, LC/APC konektory (6x)

6 5 864,00 0,00 5 864,00 35 184,00 21 42 572,64

S1 Coupler optický SM 2:2, 4x SC/PC, 1310 + 1550nm, rozdělení výkonu 50:50, in-line provedení (4x samec), šlahouny d2mm, 3m

9 393,00 0,00 393,00 3 537,00 21 4 279,77

OCPL-22-50-50-PAT-SCP-3m Coupler optický SM 2:2, 4x SC/PC, 1310 + 1550nm, rozdělení výkonu 50:50, in-line provedení (4x samec), šlahouny d2mm, 3m

1 393,00 3,00 396,00 396,00 21 479,16

S1 Coupler optický SM 2:2, 4x SC/PC, 1310 + 1550nm, rozdělení výkonu 50:50, in-line provedení (4x samec), šlahouny d2mm, 1m

9 350,00 0,00 350,00 3 150,00 21 3 811,50

OCPL-22-50-50-PAT-SCP-1m Coupler optický SM 2:2, 4x SC/PC, 1310 + 1550nm, rozdělení výkonu 50:50, in-line provedení (4x samec), šlahouny d2mm, 1m

1 350,00 0,10 350,10 350,10 21 423,62

S1 Coupler optický SM 2:2, 4x SC/PC, 1310 + 1550nm, rozdělení výkonu 50:50, in-line provedení (4x samec), šlahouny 900um,3m

10 358,00 0,00 358,00 3 580,00 21 4 331,80

S1 Optická spojka/ adaptér/ coupling FC-SC, simplex, SM, hybridní, do SC díry, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru

10 377,00 0,00 377,00 3 770,00 21 4 561,70

OAD-FC-SC-S-SM-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling FC-SC, simplex, SM, hybridní, do SC díry, keramický spojovací člen uvnitř adaptéru

10 377,00 0,10 377,10 3 771,00 21 4 562,91

S1 Optická spojka/ adaptér/ coupling hybridní LSH-FC , simplex, SM 9/125, zelená (APC), OEM ZCOMAX

14 300,00 0,00 300,00 4 200,00 21 5 082,00

OAD-LSH-FC-S-SM-APC-OEM Optická spojka/ adaptér/ coupling hybridní LSH-FC , simplex, SM 9/125, zelená (APC), OEM ZCOMAX

6 300,00 0,00 300,00 1 800,00 21 2 178,00
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Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

113 351,00
0,00

113 351,00

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující příspěvky:

Recyklační příspěvek (RP): 4,10 Kč

DPH%

21%

Zaokr.:

Základ

93 678,10

DPH(zaokr.)

19 672,40

Celkem

113 350,50

0,50

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 49492
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